СЛУШАЛИ: Тарасова О.Ю. о предоставлении ОАО «ЖКХ «Наро-
Осановское» всех необходимых документов, и их соответствии требованиям
действующего законодательства и требованиям, установленным СРО - НП
«РОПС» для замены Свидетельства о допуске в соответствии с формой
Свидетельства о допуске по Приказу Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору №356 от 5 июля

РЕШИЛИ: на основании поданного заявления ОАО «ЖКХ «Наро-
Осановское» выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства,
руководствуясь Приказом Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору №356 от 5 июля 2011 г., взамен ранее
выданного.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 (Четыре) голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Тарасова О.Ю. о предоставлении ОАО «РЭП Голицыне»
всех необходимых документов, и их соответствии требованиям действующего
законодательства и требованиям, установленным СРО - НП «РОПС» для
замены Свидетельства о допуске в соответствии с формой Свидетельства о
допуске по Приказу Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору №356 от 5 июля 2011г.

РЕШИЛИ: на основании поданного заявления ОАО «РЭП Голицыно»
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, руководствуясь Приказом
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору №356 от 5 июля 2011 г., взамен ранее выданного.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 (Четыре) голоса

2011г.

«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято единогласно.

Председательствующий

Секретарь Правления А.В. Миронюк

О.Ю. Тарасов

4